Edital PROEX nº 076/2024

 PROJETO DE EXTENSÃO: ASSISTÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E INTERDISCIPLINAR AO
 IDOSO AUTÔNOMO ATENDIDO PELO AMBULATÓRIO DE DOENÇAS CRÔNICAS DO

 CISMEPAR (CADASTRO PROEX: 02583)

 A  Pró-Reitoria  de  Extensão,  Cultura  e  Sociedade  -  PROEX,  da  Universidade  Estadual  de  Londrina  -
 UEL,  considerando  a  parceria  firmada  com  o  Consórcio  Intermunicipal  de  Saúde  do  Médio
 Paranapanema  -  CISMEPAR,  torna  público  o  resultado  da  seleção  de  Estudantes  de  Graduação  da
 Universidade  Estadual  de  Londrina,  para  atuação  no  Projeto  “Assistência  multiprofissional  e
 interdisciplinar  ao  idoso  autônomo  atendido  pelo  Ambulatório  de  Doenças  Crônicas  do  CISMEPAR”,
 para  participação  por  tempo  determinado.  Considerando  que  para  foram  inscritos  estudantes  em
 número  inferior  às  vagas  disponíveis,  publique-se  a  listagem  completa  de  candidaturas
 homologadas e classificadas, com previsão de início de atuação imediato.

 1. Área Odontologia:
 1.1. ANDRÉ LUAN AGUAYO ALVES - matrícula n. 202100130843
 1.2. GABRYELLA JUBANSKI MACHADO - matrícula n. 202200120263

 2. Área Farmácia:
 2.1. MARIANA FRANCO OLIVEIRA - matrícula n. 202300130030
 2.2. MARIA FERNANDA BROGIATO - matrícula n. 202300130701

 Londrina, 16 de abril de 2024.

 [assinatura no original]
 Profa. Dra. Ana Luísa Boavista Lustosa Cavalcante

 Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade - em exercício